
落　葉 ★

落葉はじめ ★
北大イチョウ並木 落葉はじめ ★

滝野すずらん丘陵公園 落　葉 ★ 11/10で夏期営業終了

紅桜公園　          落　葉 ★
豊平公園　　　　 落葉はじめ ★
平岡樹芸センター　　 11/5で今期営業終了

藻南公園　　　　　 落葉はじめ ★

落　葉 ★

ま　だ ★ 色づき ★ 見　頃 ★ 落葉はじめ ★ 落　葉 ★
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中島公園   　       

大通公園

706-4680

592-3333

621-0453円山公園　          

問い合わせ
札幌市外局番  (011)

511-3924

883-2891

811-6568

251-0438

578-3361

581-4858


